第１０号様式（第１１条関係）
名義等変更届
　　　　年　　月　　日
相模原市長
相模原市建築主事等　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　建　築　主（変更前）　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

	受付番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	確認番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	確認年月日
	　　年　　月　　日

	敷地の地名地番
	相模原市

相模原市建築許可等取扱規則第１１条の規定により、次のとおり届け出ます。
	１　建築主
	変更後
	住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
	〒

	２　代理者
	変更後
	住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
建築士事務所名

電話番号
	〒

（　　　　）級建築士事務所（　　　　　）登録第　　　　　　号

	変更前
	住　所
氏　名

	３　工　事

監理者
	変更後
	工事監理者資格
住　所
氏　名
建築士事務所名

電話番号

照合する図書
	（　　　　）級建築士（　　　　　）登録第　　　　　　　　号
〒

（　　　　）級建築士事務所（　　　　　）登録第　　　　　　号

	変更前
	住　所
氏　名

	４　工　事

施工者
	変更後
	建設業者登録№
住　所
氏　名

営業所名

電話番号
	（　　　　　　　　）第　　　　　　　号
〒

	変更前
	住　所
氏　名

　注　確認済証（副本）を添付して提出してください。

第１０号様式（第１１条関係）
名義等変更届
　　　　年　　月　　日
相模原市長
相模原市建築主事等　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　建　築　主（変更前）　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

	受付番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	確認番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	確認年月日
	　　年　　月　　日

	敷地の地名地番
	相模原市

相模原市建築許可等取扱規則第１１条の規定により、次のとおり届け出ます。
	１　建築主
	変更後
	住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
	〒

	２　代理者
	変更後
	住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
建築士事務所名

電話番号
	〒

（　　　　）級建築士事務所（　　　　　）登録第　　　　　　号

	変更前
	住　所
氏　名

	３　工　事

監理者
	変更後
	工事監理者資格
住　所
氏　名
建築士事務所名

電話番号

照合する図書
	（　　　　）級建築士（　　　　　）登録第　　　　　　　　号
〒

（　　　　）級建築士事務所（　　　　　）登録第　　　　　　号

	変更前
	住　所
氏　名

	４　工　事

施工者
	変更後
	建設業者登録№
住　所
氏　名

営業所名

電話番号
	（　　　　　　　　）第　　　　　　　号
〒

	変更前
	住　所
氏　名

　本件受領しました。　　　　　年　　月　　日

正

副